АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса
Нижегородской области администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области:

1) от 7 июня 2012 года №2303 «Об утверждении административных
регламентов администрации городского округа город Выкса»;

2) от 18 февраля 2013 года №731 «О внесении изменений в
административные регламенты администрации городского округа город Выкса»;

3) от 13 марта 2013 года №1124 «О внесении изменений в
административные регламенты администрации городского округа город Выкса»;

4) от 27 января 2017 года №155 «Об утверждении Административного
регламента предоставления администрацией городского округа город Выкса
муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на
территории городского округа город Выкса».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков